WYKAZ KONSULTACJI NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
WYDZIAtU HUMANISTYCZNEGO

w semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025

ZAKtAD PSYCHOLOGII

NAUCZYCIEL AKADEMICKI

DZIEN I GODZINA KONSULTACII,

Budynek A,

ADRES E-MAIL ul. Pruchnicka 2
Tydzien A i B: online
ks. prof. ucz. dr hab.
Pigtek  13.00-13.45 Platforma Teams
Pawetl Brudek
pawel.brudek@pansjar.edu.pl kod: gwberhe
Tydzien B:
prof. ucz. dr hab. Czwartek  11.00-11.45 pokoj nr 8
Lenka Pasternakova Pigtek 11.00-11.45 I pigtro
lenka.pasternakova@pansjar.edu.pl
Tydzien A i B:
pokéj nr 10
dr Barbara Czuba Poniedziatek 10.30-11.15
I pietro
barbara.czuba@pansjar.edu.pl
Tydzien A:
Poniedziatek  15.35-16.20 Budynek C
Sroda  15.35-16.20 /online/ pokoj nr 119

dr Sebastian Skalski

Tydzien B:
15.35-16.20
Czwartek 15.35-16.20 /online/

Poniedziatek

sebastian.skalski@pansjar.edu.pl

II pigtro

online:
Microsoft Teams

kod: n48xg23

dr Klaudia Czapla-Dziedzic

Tydzien A:
Poniedziatek 10.35-11.20
Wtorek 11.20-12.05
Tydzien B:
10.35-11.20

14.30-15.15

Poniedziatek
Poniedziatek

klaudia.czapla-dziedzic@pansjar.edu.pl

Budynek C
pokdj nr 119
Il pietro



mailto:sebastian.skalski@pansjar.edu.pl

mgr Adriana Wysocka

Tydzien A:
Sroda  18.15-19.00
Tydzien B:
Czwartek 17.15-18.00

Budynek C
pokdj nr 119

mgr Marzena Cuzytek

IT pigtro
adriana.wysocka@pansjar.edu.pl
Tydzien A:
Wtorek  8.55-9.40
Budynek C

Sroda 13.00-13.45

pokdj nr 119

mgr Karolina Stysz

Tydzien B: §roda 12.30-13.15
Tydzien A: czwartek  8.30-9.15

karolina.slysz@pansjar.edu.pl

Tydzien B:
II pigtro
Wtorek 11.20-12.50
marzena.cuzytek@pansjar.edu.pl
Tydziehn AiB:
dr Joanna Inglot-Kulas .
Witorek 13.00-14.30 pokdj nr 10
/IKIEROWNIK ZAKEADU _ _ )
joanna,inglot-kulas@pansjar.edu.pl I pigtro
PSYCHOLOGII/
Tydzien AiB:
Poniedziatek 10.30-11.15
Budynek C

pokdj nr 119
IT pigtro

ks. dr Mariusz Wozny

/KIEROWNIK
PODKARPACKIEGO CENTRUM
BADAN DIAGNOZY i TERAPII-
PANS w JAROSLAWIU/

Tydzien A
Sroda 10.30-11.15

mariusz.wozny@pansjar.edu.pl

Budynek C
pokdj nr 119
II pigtro

Tydzien B zaczyna sie od 03.03.2025-09.03.2025

Tydzien A zaczyna sie od 10.03.2025-16.03.2025

itd.




